
令和３年２月９日 

 

お客さま各位 

 

浅草支店の営業再開のお知らせ 

 

当金庫は、浅草支店（東京都台東区）に勤務する職員の新型コロナウイ

ルス感染が判明したことに伴い、支店内の消毒作業を実施するため、浅

草支店の営業を令和３年２月８日(月)の９時から１５時までの間、臨時休業

しておりました。 

このたび、店舗内消毒作業の完了と代替職員による営業体制が整い

ましたので、令和３年２月９日（火）午前９時より営業を再開させていただ

きます。 

お客さまには大変ご迷惑をおかけしましたことをお詫び申し上げますと

ともに、ご協力を賜りましたことに深く感謝申し上げます。 

引き続き、所管保健所・関係機関等と連携し、感染拡大の抑止に向け

必要な対応を適切に講じてまいります。何とぞご理解いただきますようよろ

しくお願い申し上げます。 

 
 

 
 
 

 
《本件に関するお問い合わせ先》 

朝日信用金庫 総合企画部 広報室 

（直通） ０３－３８６２－０３２４ 

※ 受付日時 平日 ９：００～１７：００ 
 


